МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 124
от  25 июня  2014 г.                                                                                                        д. Горбунки
«Об  утверждении  средней  рыночной  стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
на    территории    МО   Горбунковское    сельское
поселение  на  3 квартал  2014 года»

                 В целях реализации на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение федеральных, региональных и муниципальных целевых программ направленных на улучшение жилищных условий граждан, во исполнение пункта 2.6 Положения о порядке и условиях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках целевой программы «Социальное развитие села на 2009-2012 годы», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 21.08.2009 №272 (ред. от 27.11.2012), в соответствии с приказом Комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 №5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области  по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской  области долгосрочных целевых программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                1. Утвердить расчет показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 3  квартал 2014 года согласно приложению.

                2. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Горбунковское сельское поселение на 3 квартал 2014 года в размере 40 210 рублей.

                 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

                 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы Местной администрации
МО Горбунковское  сельское поселение                                                                         А.В.Муравик

	Приложение

	к постановлению Местной администрации

	МО Горбунковское сельское поселение

	от 25 июня 2014 года №124

	Расчет показателя

	средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

	на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

	на 3 квартал 2014 года

	(руб.)

	Наименование муниципального образования (поселения)
	Показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья (Ср ст квм)
	Расчетные показатели

	Ст_дог
	Ст_кред
	Ст_стат
	Ст_строй

	МО Горбунковское сельское поселение
	51 256

	50700
	55 752
	50 000

	Коэффициент дифлятор по отношению к 1 кварталу 2014 г. -  1,009

	Показатель средней стоимости 1 кв.м = ((50700 х 0,92 + 55752 + 50000)/3)*1,009 = 51256 руб.